
354057-2015 Page 1/3

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 354057-2015 - Zadávání
Itálie-Palermo: Opravy a údržba
OJ S 195/2015 08/10/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Směrnice 2004/17/ES

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: AMAP SpA

: Via Volturno 2Poštovní adresa
: PalermoObec

: 90138PSČ
: ItálieZemě

: dott.ssa Claudia CraparottaK rukám
 , E-mail: info@amapspa.it claudia.craparotta@amapspa.it

: +39 091279-257/316/225Tel.
: +39 091279228Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa zadavatele: www.amapspa.it

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k dynamickému nákupnímu 
systému) lze získat: na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Hlavní předmět činnosti
Voda

Zadání zakázky jménem jiných zadavatelů
Zadavatel zadává zakázku jménem jiných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce zadavatelem
Servizio di manutenzione del parco automezzi aziendali.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 1: Údržbářské a opravářské služby
Hlavní místo dodání nebo plnění: Palermo.
Kód NUTS IT Italia

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/354057-2015
mailto:info@amapspa.it?subject=TED
mailto:claudia.craparotta@amapspa.it?subject=TED
http://www.amapspa.it


354057-2015 Page 2/3

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Servizio di manutenzione del parco automezzi aziendale.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
50000000 Opravy a údržba

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Informace o variantách

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah

Informace o opcích

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 

Ekonomická a finanční způsobilost

Technická a odborná způsobilost

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení



354057-2015 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1. Druh řízení
Otevřené

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů
( )s výjimkou DNS

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
19.11.2015 - 14:30

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
italština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20.11.2015 - 9:30

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
5.10.2015


